РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от «____» ноября 2013г. № ____

О внесении изменений в постановление «О присвоении адреса нежилому помещению» от 09 сентября 2013 года № 247
Руководствуясь п.3.2 Положения «Об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» - Звениговская городская администрация, -
постановляет:

Внести в постановление от 09 сентября 2013 года № 247 следующие изменения и дополнения:

1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «Присвоить нежилому помещению почтовый адрес: Республика Марий Эл, Звениговский район, город Звенигово, улица Бутякова, дом 94, помещение №1.

2. Пункт 2 постановления исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава администрации МО «Городское поселение Звенигово»

	И.Г. Столбов

Исп.: Иванова Т.В., тел 8 (83645) 7-17-79